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Bygglovs- och tillsynsnämnden  

Riktlinjer för utformning och placering av skyltar 

Förslag till beslut 
1. Riktlinjer för utformning och placering av skyltar, enligt bilaga 1 till 

förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 23 november 2022, antas.  
2. Riktlinjer och råd för skyltning i Huddinge kommun, som antogs av 

Huddinge kommuns byggnadsnämnd 1997, upphör att gälla.  

Beskrivning av ärendet 
Bygglovs- och tillsynsnämnden har i sin verksamhetsplan för 2022 (BTN-
2021/55) gett förvaltningen i uppdrag att uppdatera kommunens underlag för 
lovprövning av skyltar. 
Uppdraget är kopplat till nämndens mål om en effektiv handläggning i 
myndighetsärenden. Nämnden ska ha korta handläggningstider och tydliga 
processer. För att uppnå det ska god vägledning ges och information samt 
underlag rörande myndighetens prövning ska vara uppdaterade. 
Nämndens mål utgår från kommunfullmäktiges mål om hållbart byggande med 
fokus på eget ägande. 

Förvaltningens synpunkter 
Riktlinjerna ska vara ett stöd till nämnden och förvaltningen. De ska bidra till att 
beslut som fattas är rättssäkra, att likartade åtgärder bedöms på samma sätt och att 
handläggningen är effektiv. Riktlinjerna ska också ge vägledning till personer och 
företag kring utformning och placering av skyltar.  
Riktlinjerna ska kunna kommuniceras i kommunens olika service- och 
rådgivningskanaler samt göras kända för dem det berör.  
I bilaga 1 finns riktlinjerna i tillgängligt textformat. I bilaga 2 finns det formgivna 
dokument som utöver texten innehåller bland annat fotografier, typsnitt och 
färger. Formgivningen av detta dokument kan komma att ändras för att uppfylla 
de tillgänglighetskrav som finns varför bilaga 2 endast redovisas som förslag till 
formgivna riktlinjer. 
Det finns sedan tidigare riktlinjer för skyltning i kommunen. Riktlinjer och råd för 
skyltning i Huddinge kommun antogs 1997 och är i vissa delar föråldrade. Därtill 
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har den byggda miljön i kommunen förändrats och utvecklats sedan antagandet. 
Nya riktlinjer har därför tagits fram. Dokumentet innehåller bland annat specifika 
riktlinjer för skyltning olika miljöer och beskrivningar av olika skylttyper. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Antagandet av dessa riktlinjer innebär inte några juridiska eller ekonomiska 
konsekvenser för kommunen.  
 
 

Toralf Nilsson 
Teknisk direktör 

Morgan Randall Svahn 
Bygglovschef 
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Riktlinjer för utformning och placering av skyltar 
Bilaga 2. Formgiven version av riktlinjerna 
Bilaga 3. Riktlinjer och råd för skyltning i Huddinge kommun  
 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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